
UCHWAŁA NR XXI/224/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1) ppkt 1a) i art 15 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. nr 5 poz. 13 z 2011 r. z poźn. zm.) - Rada Miejska w Iławie u c h w a l a, 
co następuje : - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje : 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXVII/334/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 stycznia 1998 roku w sprawie ustalenia cen za 
usługi przewozowe środkami komunikacji miejskej, zmienionej uchwałami nr VI/41/99 z dnia 9 lutego 1999 r., nr XVI/149/99 z dnia 26 
listopada 1999 r., nr XXII/230/2000 z dnia 27 czerwca 2000 r., nr XXV/263/2000 z dnia 30 października 2000 r., nr XXXV/412/2001 
z dnia 29 listopada 2001 r. , nr V/29/2007 r. z dnia 24 stycznia 2007 r. , nr XXXIII/465/09 z dnia 25 lutego 2009 r. , nr XI/124/2011 
z dnia 31 sierpnia 2011 r. i XVIII/194/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na miejskich tablicach 
ogłoszeniowych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
z mocą obowiązjącą od dnia 1 czerwca 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 3Id: AWLBB-UZQVN-GTSRT-OVNKN-FGPAP. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXI/224/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

Taryfy opłat za przewozy autobusami komunikacji miejskiej w Ilawie 

TEREN MIASTA IŁAWY 
Bilet Jednorazowy Bilet Miesięczny 
Normalny - 2,80 zł Sieciowy 
Ulgowy (50%) - 1,40 zł Normalny - 76,00 zł 

Ulgowy - 38,00 zł 
Na okaziciela - 100,00 zł 
Dekadowy 
Normalny - 30,00 zł 
Ulgowy - 15,00 zł 

POZA TERENEM MIASTA 
Bilet jednorazowy Bilet miesięczny 
Normalny - 4,40 zł Sieciowy 
Ulgowy (50%) - 2,20 zł Normalny - 108,00 zł 

Ulgowy - 54,00 zł 
Bilet z nadrukiem: Dekadowy 
"Bilet dwukrotnego kasowania pozamiejski" Normalny - 36,00 zł 

Ulgowy - 18,00 zł 

Strona 1 z 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AWLBB-UZQVN-GTSRT-OVNKN-FGPAP. Podpisany



Uzasadnienie
Podwyżkę cen biletów argumentuję wzrostem kosztów prowadzenia działalności Spółki, wynikającymi między innymi ze wzrostu cen 
paliwa-oleju napędowego, ubezpieczeń, nośników pozostałej energii, oraz wzrostem składki rentowej.Od ostatniej zmiany cen biletów 
koszt zakupu oleju napędowego wzrósł o 1,00 zł/litr. Przy średnim zużyciu rocznym 130.000 litrów paliwa koszty wzrosną o 130.000 zł 
nie licząc dalszego wzrostu cen oleju napędowego. Wzrost kosztów ubezpieczenia wyniósł 30.000 zł, oraz składki rentowej 20.000,- zł. 
W poprzednich latach Spółka ponosiła straty na prowadzonej dzałalności. Obecna cena biletu normalnego wynosi 2,20 zł, podniesienie 
ceny do kwoty 2,80 zł pozwoli ograniczyć straty Spólki i obniżyć ewentualne dopłaty z budżetu miasta. 

Id: AWLBB-UZQVN-GTSRT-OVNKN-FGPAP. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 3


	
	
	



